



L+L Holding ApS

Pinstrup Høj 3
9240 Nibe
CVR-nr. 31760240

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2025

Henrik Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L+L Holding ApS

Pinstrup Høj 3

9240 Nibe

CVR-nr.: 31760240

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Henrik Lund Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i underliggende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 267 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	1.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		280.091	485.666
Andre finansielle indtægter		4.543	48
Andre finansielle omkostninger		(10.478)	(11.593)
Årets resultat		266.656	475.121
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.656	475.121
Resultatdisponering		266.656	475.121

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.815.472	2.535.381
Finansielle aktiver	1	2.815.472	2.535.381
Anlægsaktiver		2.815.472	2.535.381
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.736	1.676
Tilgodehavender		1.736	1.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		676.935	0
Værdipapirer og kapitalandele		676.935	0
Likvide beholdninger		316.394	996.346
Omsætningsaktiver		995.065	998.022
Aktiver		3.810.537	3.533.403

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.420.960	1.140.869
Overført overskud eller underskud		1.938.430	1.951.865
Egenkapital		3.484.390	3.217.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		319.647	309.169
Kortfristede gældsforpligtelser		326.147	315.669
Gældsforpligtelser		326.147	315.669
Passiver		3.810.537	3.533.403
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.140.869	1.951.865	3.217.734
Årets resultat	0	280.091	(13.435)	266.656
Egenkapital ultimo	125.000	1.420.960	1.938.430	3.484.390

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.394.512
Kostpris ultimo	1.394.512
Opskrivninger primo	1.140.869
Andel af årets resultat	280.091
Opskrivninger ultimo	1.420.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.815.472

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %
Lykke-tronic A/S	Vesthimmer- land	20,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	676.935
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.483
